ПРОТОКОЛ № ___
Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью

«_________________________________________________»

г. ______                                                                                     «____» _____________ 20___ г.

Присутствуют участники Общества:

1.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________;
2.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________;

3.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________.

Кворум для проведения заседания в соответствии с действующим законодательством имеется, собрание правомочно принимать решения.

Избрали Председателем заседания _____________________________________;

Секретарем заседания, - ________________________________.

Приступили к рассмотрению вопросов повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении в Некоммерческое партнерство Cаморегулируемую организацию «Союз Энергоаудиторов Урала».
Слушали: председателя, который предложил вступить в НП СРО «Союз Энергоаудиторов Урала» с целью осуществления в дальнейшем деятельности по проведению энергетических обследований. Председатель довел до присутствующих условия членства в НП СРО «СЭУ».

Голосование: «За» - единогласно.
РЕШИЛИ:

1. Вступить в Некоммерческое партнерство Саморегулируемую организацию «Союз Энергоаудиторов Урала» (1125900000710) с целью осуществления дальнейшей деятельности по энергетическому обследованию.

2. Уполномочить ________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (ФИО, паспортные данные) представлять интересы ООО «____________________________________________________» перед НП СРО «СЭУ» по вопросам вступления в члены.

Председатель                                                                          ____________/____________________/

Секретарь                                                                               _____________/___________________/